
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

15.04.2025                                            г. Ставрополь                                            № 63

О внесении изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и их проектов в комитете экономического 
развития и торговли администрации города Ставрополя, утвержденный 
приказом руководителя комитета от 16.09.2021 № 250 «Об утверждении 
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 
актов и их проектов в комитете экономического развития и торговли 
администрации города Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 6.1 Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в 
комитете экономического развития и торговли администрации города 
Ставрополя, утвержденный приказом руководителя комитета от 16.09.2021             
№ 250 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и их проектов в комитете экономического 
развития и торговли администрации города Ставрополя», дополнив его 
абзацем следующего содержания:

«Проекты нормативных правовых актов размещаются их разработчиками 
на сайте не менее чем на семь дней.».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы 
администрации города Ставрополя,
руководитель комитета
экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя    Н.И. Меценатова


